



Glaciärexpressen

Spf seniorerna Flensbygden och Malmabygden

En enastående reseupplevelse i den schweiziska alpvärlden. Schweiz är ett land som till mer än hälften består av hisnande vackra alplandskap. En av många höjdpunkter under resan får vi ombord på Glaciärexpressen som tar oss genom orörd natur och vackra dalar från Brig i väst till Chur i öst. Hela vår resa kantas av slingrande alpvägar, mäktiga bergsmassiv med snöklädda alptoppar, vidsträckande blomsterängar och alpsjöar med blånande vatten.



Flyg t/r Arlanda flygplats.

Utresa: 2024-05-09

Lufthansa Arlanda-Munchen 11.50-14.00

Hemresa: 2024-05-14

Lufthansa Munchen-Arlanda 14.30-23.40

Pris: 15 275:- per person med del i dubbelrum

I priset ingår busstransfer t/r Flen/Malmköping-Arlanda, flyg t/r, 5 övernattningar med del i dubbelrum, 5 frukostar, 5 middagar, Glaciärexpressen, utflykter enligt program samt reseledare. Priset gäller vid en bokning av minimum 30 personer och maxantal 45 personer.

Eventuella tillägg

Önskas enkelrum tillkommer en kostnad på:
1875:-

Semester- eller avbeställningsförsäkring

<https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring>

Reseförsäkring måste bokas i samband med att man bokar sin resa.

Bokning

Bokning enligt först till kvarn via länk nedan dock senast 2024-01-19.

Första delbetalning á 1500 kr per person inom 7 dagar från anmälan. Slutbetalning 65 dagar före avresa.

<https://bit.ly/Glaciärfenmalm>





Dag 1 Hemorten – Munchen - Feldkirch

Vi påbörjar vår spännande resa till Alperna! Vi kliver på vår busstransfer i Flen som kör oss till Arlanda flygplats i Stockholm. Vi flyger till München och åker med vår buss söderut genom Bayern mot den österrikiska gränsen. Vid gränsen ligger den vackra Bodensjön vid Alpernas fot och där stannar vi till för ett kortare besök i Lindau. Den gamla stadskärnan med medeltida hus och smala gränder ligger på en ö ute i sjön likt ett vackert vykort. Vi fortsätter därefter förbi Bregenz till den österrikiska staden Feldkirch. Här checkar vi in på [Central Hotel Löwen](#). På kvällen äter vi en gemensam middag på hotellet.

Dag 2 Feldkirch- Luzern - Brig

Efter frukost och utcheckning åker vi in i Schweiz till byn Küsnacht för att därifrån göra en båtture på den glittrande Vierwaldstättersjön. Båtturen bjuder på sköna vyer över det omgivande landskapet. Vår båt tar oss till den mysiga staden Luzern, vackert belägen med höga berg på ena sidan av staden och med sjön på stadens andra sida. Luzern är också känd för sin stadsmur med imponerande medeltida torn. Vi passar på att äta lunch på egen hand innan vår buss hämtar oss för vidare färd till Brig i kantonen Valais. Här checkar vi in på vårt hotell [Good Night Inn](#) där vi ska bo i två nätter. Vi avslutar kvällen med en middag i goda vänners lag.

Dag 3 Zermatt

Eftersom Zermatt är fritt från biltrafik åker vi tåg från Täsch till Zermatt som ligger vid foten av Matterhorn. Matterhorn är med sina 4 478 meter och pyramidformade topp ett av Schweiz mest kända landmärken. I Zermatt tillbringar vi några timmar och njuter av de hänförande alpvyerna. Kanske lockar en tur med bergbanan till någon av toppstationerna Gornergrat eller Klein Matterhorn. Biljetten kostar cirka 130 schweizerfranc t/r men väl uppe belönas du av en panoramautsikt som är svårslagen. Vi får tid till att äta lunch på egen hand innan vi återvänder med tåget till Täsch och snart är vi hemma igen i Brig där middag väntar på vårt hotell.

Dag 4 Brig- Glaciärexpressen - Chur

Efter frukost och utcheckning lämnar vi vårt hotell och stiger ombord på Glaciärexpressen. Under fyra timmar får vi en fantastisk naturupplevelse genom panoramafönstren på Alpernas mest kända tågrutt. I nutida marknadsföring brukar Glaciärexpressen hyllas som "världens långsammaste expresståg", en behaglig kontrast till den moderna världens uppskruvade tempo. Tåget tar oss över Oberalppass på 2 033 meters höjd och vidare till den historiska staden Chur som är Schweiz äldsta stad. Chur har en charmig medeltida stadskärna med kullerstengator och historiska byggnader. Vi checkar in på [Hotel Chur](#) där vi bor i 2 nätter. Under kvällen äter vi en trevlig middag ihop i hotellets restaurang.

Dag 5 Appenzell - Vaduz

Vi inleder dagen med att besöka Appenzell. I stadskärnan finns vackra hus med fantasifulla fasadmålningar. Vi besöker Schaukäseri Appenzeller där vi bjuds på rundvisning och provsmakning av ost. Vi fortsätter därefter till det lilla furstendömet i Liechtenstein med cirka 34 000 invånare. Vi gör ett stopp i huvudstaden Vaduz där vi får tid att se oss om i centrum. På en hög klippa ovanför staden ligger slottet som än idag är furstefamiljens residens. Vi kommer här att få en rundvisning och vinprovning i furstens vinkällare Hofkellerei.

Dag 6 Chur – Munchen - hemort

Efter frukost är det dags att checka ut och påbörja vår resa hemåt. Färden går genom den schweitsiska kantonen Appenzell in i Österrike där vi passerar Bregenz vid Bodensjön. Snart är vi inne i Tyskland och Bayern och genom vackra bayerska landskap går färden vidare mot München och flygplatsen. Väl framme på Arlanda kör vår transfer oss hem till Flen.